МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ДЕТСКИЙ САД № 39»

«39-тü НОМЕРО НЫЛПИ САД» ШКОЛАОЗЬ

ДЫШЕТОНЪЯ  МУНИЦИПАЛ КОНЬДЭТЭН

ВОЗИСЬКИСЬ УЖЪЮРТ

426063, УР, г. Ижевск, ул. Орджоникидзе, 28А, тел. 8(3412) 68-10-92,e-mail: ds039@izh-ds.udmr.ru

ПРИКАЗ

10.10.2024                                                                                                                                         № 122

О внесение изменений в паспорт

доступности объекта социальной

инфраструктуры № 2,

анкету к паспорту доступности ОСИ № 2,

акт  обследования к  паспорту доступности

ОСИ № 2 МБДОУ № 39 от 17.06.2019 г.

 На основании заключения психолого-медико-педагогической комиссии ГКОУ

«Республиканский центр диагностики и консультирования для детей, нуждающихся в

психолого-педагогической и медико-социальной помощи»  о создании специальных условий

для получения образования обучающемуся с  ограниченными возможностями здоровья,

ПРИКАЗЫВАЮ:

      1. Внести в Паспорт доступности объекта социальной инфраструктуры (ОСИ) № 2

МБДОУ «Детский сад № 39» следующие изменения:

-пункт 2.4 читать в следующей редакции «Категория обслуживания населения по

возрасту»: дети от 1 года до 7 лет

-пункт 2.5. читать в следующей редакции: «Категории обслуживаемых инвалидов:

инвалиды, передвигающиеся на коляске,  инвалиды с нарушениями опорно-двигательного

аппарата; нарушениями зрения, нарушениями слуха, нарушениями умственного развития»

-инвалиды с нарушениями слуха

-пункт 2.7. читать в следующей редакции: «Участие в исполнении ИПР инвалида, ребенка-

инвалида (да, нет)» - да

     2. Внести в Акт обследования МБДОУ «Детский сад № 39» к Паспорту доступности

объекта социальной инфраструктуры (ОСИ) № 2 МБДОУ «Детский сад № 39» следующие

изменения:

-пункт 2.4 «Категория обслуживания населения по возрасту» читать в следующей

редакции:  дети от 1 года до 7 лет

-пункт 2.5. читать в следующей редакции: «Категории обслуживаемых инвалидов:

инвалиды, передвигающиеся на коляске,  инвалиды с нарушениями опорно-двигательного

аппарата; нарушениями зрения, нарушениями слуха, нарушениями умственного развития»

- инвалиды с нарушениями слуха

-пункт 2.7. читать в следующей редакции: «Участие в исполнении ИПР инвалида, ребенка-

инвалида (да, нет)» да

     3. Внести в Анкету к Паспорту доступности объекта социальной инфраструктуры (ОСИ)

№ 2 следующие изменения:

-пункт 2.4 «Категория обслуживания населения по возрасту» читать в следующей

редакции:  дети от 1 года до 7 лет

-пункт 2.5. читать в следующей редакции: «Категории обслуживаемых инвалидов:

инвалиды, передвигающиеся на коляске,  инвалиды с нарушениями опорно-двигательного

аппарата; нарушениями зрения, нарушениями слуха, нарушениями умственного развития»

- инвалиды с нарушениями слуха

-пункт 2.7. читать в следующей редакции: «Участие в исполнении ИПР инвалида, ребенка-

инвалида (да, нет)» да

4. Контроль настоящего приказа  оставляю за собой.

Заведующий                                                                                         И.В. Фофанова

		2024-10-11T14:06:46+0400
	Фофанова Ирина Викторовна
	Я являюсь автором этого документа